PBF GRÁFICA E TÊXTIL LTDA 
CNPJ: 16.994.727/0001-71 

FONE/FAX: (81) 3538-8850 

END.: Avenida Governador Nilo Coelho, S/N, Bairro Timbó, Distrito Industrial, 

Abreu e Lima/PE 

CEP: 53.520-810 

EMAIL: pbfgrafica@hotmail.com 

VALOR TOTAL DO LOTE 01: R$ 1.499.948,80 (um milhão, quatrocentos e noventa e 

nove mil, novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos); 

VALOR TOTAL DO LOTE 02: R$ 2.129.971,36 (dois milhões, cento e vinte e nove mil, 

novecentos e setenta e um reais e trinta e seis centavos); 

VALOR GLOBAL DOS LOTES 01 E 02: R$ 3.629.920,16 (três milhões, seiscentos e 

vinte e nove mil, novecentos e vinte reais e dezesseis centavos). 

OBS.: Ata de Registro de Preços publicada na íntegra no Semanário Municipal. 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura